fìsm causam novse , ac novarum coftitutienum , et speciali Divi Adriani

beneficio, omnique alii exceptioni , et juri tam canonico
,
quam civili

,

quo , vel quibus poftent centra pi- se dieta venire , vel se a prsgdìétorurn

-cbservatione defendere . Afta fuerunt prsedieta in Terra Maceratse in

Palatio comunis diélse Terrse p^sesentìbus nobili et potenti viro Domino
Rambaldo Comite Tarvisii Anconitana: Marchis prò Romana ecclefia

Rectore, et Veneràbttibus Viris Dominis Gabrielle de Mediolano ejusdem

Anconitana Marchia; in Spiritualibus Rectore prò dieta Romana ecclefia

Raymundo Parccti Procantore Mimatensi , Bernardo Regis Canonico

Nemasensi doètore decretorum , Guglielmo Calvecti Canonico Abbienfì ,

Pontio de Ripaftanno .
Canonico Catrucenfis , et Domino Gentile de S.

Elpidio juris perito , et pìuribus aliis teftibus ad hsec vocatis ; Et Ego
Goffredus quondam Spiladerii de Piftorio Apoftolica et Imperiali aucto-

ritate Notarius, et nunc dictorum Dominorum Episcopi Guaballitanens.,

et Abbatis Lumberienfss Scriba, familiaris, et officialis
,
prsedictls omni-

bus interferi, et ea de mandato diétorum dominorum Episcopi, et Ab-

batis, et a dicto syndìco rogatus scripsi , et fideliter publicavi . Com-
promissi autern faéti prediòtum syndicum comunis Sancìiginefìi , et pote-

Otatis nobis ab eodem conceda; tenór eft talls .

S. Gints. xi% • Li In
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In Dei Nomine Amen sa Anno Natiyìratis ejusdem tn ' -

.

trecemesmo sexto J> dizione quarta die yigefimo c&àve menfi

Ponnfi.atus SSmi Patris Domini Clementis Papas quinti anno

J^DScant prsssentes paiiter , & futuri, quod cura Guerra fulQet magna
temporibus retroaótis inter comune Sanófcigenefii , ejusque Recì:?res , offi.

c^aJes, dtftricìuaies , & seguace* ex parte alia , accarìcne Caftri Apeza*

ni, Cunis
t
& disrridtus ejusdem cura quibusdam aliis bonis juribus, éc

'

hcnoribus, VaiTailis, <k alìis emptis per diófcum comune Sanftigecefii, &
niuìtis aliis ex. csuHs ; & ex dióia Guerra fuerit multa dapna. scandi

la , et turbatio in provincia March/ss suscitata Mag- Gibertus D Johan-

ni Gibettj de Sanétcginefio Syndacus
,
procurator , & numptius speda Ks

efficiaiium, & comuni? San&igeneiìi prout de Sydicatu ipfius per publì.

cum instrumentum factum manu Benvenuti de Ripis Notarli publici a$-

no, & indiòlione prasd;òtis die decimo c&avo msnfis /antiarti piene corj-

itat , a me Goffredo notario infrascripto visum, & ledtum syndicatoì<io

& procuratorio nomine di&orum cffisialiuio , & comunis S2nel- ;sene fi i
^